
Cobierno del Estado de Oaxaca 
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Estado de Variación de la Hacienda Pública 

Del 1° de enero al 30 de septiembre de 2019 y 2018 

(Pesos) 

Oaxaca 
Gobierno: - Estado 

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del 
Ejercicio 

AaUALIZACIONES DEL PATRIMONIO 

DONACIONES DE CAPITAL 

Variaciones de la Hacienda Pública / 
Patrimonio Neto del Ejercicio 
REVALÚOS 
RESULTADOS DE EJERCICIOS 
ANTERIORES 
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ 
DESAHORRO) 

Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final 
del Ejercicio 2018 

Cambios en la Hacienda Pública / 
Patrimonio Neto del Ejercicio 2019 
AaUALIZACIONES DEL PATRIMONIO 

DONACIONES DE CAPITAL 

Variaciones de la Hacienda Pública / 
Patrimonio Neto del Ejercicio 
REVALÚOS 
RESULTADOS DE EJERCICIOS 
ANTERIORES 
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ 
DESAHORRO) 

Saldo Neto en la Hacienda Pública / 
Patrimonio 2019 

Hacienda Pública/ Patrimonio 
Contribuido Generado 

EjercAnt Del Ejercicio 

6,579,678 

6,338,678 
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6,579,678 

íf,767,563 

if,526,563 

241,000 

O 

O 

o 

íf ,767,563 

Ajustes por Cambios de Valor 

o 
o 

231.894,881 

121,729,539 

94,953,187 

15,212,155 

231,894,881 

O 
O 

235,186,640 

121,729,539 

102,999,378 

10,457,724 

235,186,640 

Total I 

6,579,678 

6,338,678 

241,000 

231,894,881 

121,729,539 

94,953,187 

15,212,155 

238,474,559 

4,767,563 

4,526,563 

24X000 

235,186,640 

121,729,539 

102,999,378 

10,457,724 

239,954,204 

J E F A DEL DEPARTAM 

LC. YAZMIN CAROÍ 
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